NVENT CADDY MACROFIX NON ISOLÉ M8/M10
CERTIFICATIONS
FONCTIONS
Une rondelle en plastique évite que les vis ne tombent pendant l’installation
Les vis ont une tête multi-fonction compatible avec embouts de vissage plat, cruciforme et douille hexagonale
Les oreilles allongées du collier augmentent le dégagement pour les outils et facilitent le serrage des vis
L’écrou de montage peut être fixé sur la tige filetée M8 ou M10, ce qui simplifie la manutention du matériel
La longueur des vis a été optimisée pour accommoder une plus large gamme de tuyaux, réduisant l’inventaire​
CARACTÉRISTIQUES
Finition: Électrozingué
Matériau: Acier
Table 1/2
Référence
catalogue
Numéro
d’article
Diamètre
extérieur
(OD)
Taille du
tuyau NB/DN Taille de
tige filetée Largeur (l)
MFN019EG 586101 15 - 19 mm 3/8" 10 8, 10 20 mm
MFN023EG 586102 19 - 23 mm 1/2" 15 8, 10 20 mm
Référence
catalogue
Numéro
d’article
Diamètre
extérieur
(OD)
Taille du
tuyau NB/DN Taille detige
filetée Largeur (l)
MFN029EG 586103 23 - 29 mm 3/4" 20 8, 10 20 mm
MFN035EG 586104 29 - 35 mm 1 po 25 8, 10 20 mm
MFN041EG 586105 35 - 41 mm 8, 10 20 mm
MFN048EG 586106 41 - 48 mm 1 1/4" 32 8, 10 20 mm
MFN054EG 586107 48 - 54 mm 1 1/2" 40 8, 10 20 mm
MFN062EG 586108 54 - 62 mm 2" 50 8, 10 20 mm
MFN072EG 586109 62 - 72 mm 8, 10 20 mm
MFN083EG 586110 73 - 83 mm 2 1/2" 65 8, 10 23 mm
MFN093EG 586111 83 - 93 mm 3" 80 8, 10 23 mm
MFN103EG 586112 93 - 103 mm 3 1/2" 90 8, 10 23 mm
MFN113EG 586113 103 - 113 mm 8, 10 23 mm
MFN123EG 586114 113 - 123 mm 4" 100 8, 10 23 mm
MFN133EG 586115 123 - 133 mm 8, 10 23 mm
MFN143EG 586116 133 - 143 mm 5" 125 8, 10 23 mm
MFN153EG 586117 143 - 153 mm 8, 10 25 mm
MFN165EG 586118 155 - 165 mm 8, 10 25 mm
MFN175EG 586119 165 - 175 mm 6" 150 8, 10 25 mm
MFN205EG 586120 195 - 205 mm 8, 10 27 mm
MFN220EG 586121 210 - 220 mm 8" 200 8, 10 27 mm
MFN230EG 586122 220 - 230 mm 8, 10 27 mm
MFN255EG 586123 244 - 255 mm 8, 10 30 mm
MFN280EG 586124 270 - 280 mm 10" 250 8, 10 30 mm
MFN324EG 586125 314 - 324 mm 12" 300 8, 10 30 mm
Table 2/2
Référence
catalogue
Numéro